5 9

Presumptuorum

cordie tue antiquum dñe ille s. q̄s supesse credebamus? Noli ḡ frater causam tuā ponere (vff blaue enten vnd genf) sicut dicit soler.

Quarta nola est: p̄cedentiū p̄cta recitare. Quidā nouerūt recitare er biblia et historijs gesta antiquorū dicētes: q̄r a seculo homines peccauerūt: neq; sit nouū. itaq; suā sup hoc excusare volūt malitia: Sed misericordia negligūt qd̄ et ibidē scriptū est: quēadmodū etiā puniti sunt p̄tōres Scriptū est: q̄r sodomite peccauerint: sed et annotata est horribilissima pena pluiae ignis et sulphuris. Sic de Pharaone/sic de filiis israel in deserto et post: sic dc p̄ctis regū/q̄r regna desolata sunt: vt romano rum/iudeoꝝ. Vide si placet in ipeculo tuo fatuoꝝ: et resonat euāgelium hodiernū p̄ oīa. Ideo auferet a vobis regnū. Q, si aliq; h̄ penas euāserint h̄ erat maxima eoz pena: q̄r alibi eo acerbiꝝ p̄petuo p̄nificantur. Dicit enim Nach. Etenim multo tpe nō sincere p̄tōrib⁹ ex sua agere/s; statim vltiones adhibere/magni bñficiū est iudiciū. Et Galerius: Lenito qđem gradu ad vindictam diuina p̄cedit ira. Inde ait Psalmista:

B Dediti metuentib⁹ te fcatōem/ vt fugiant a facie arcus. Qui diu tenet arcum/ eo fortius p̄cutit. Sic deus dum parcens arcū fortius tenet. Nō ḡ gaude: q̄r sagittā alibi p̄ corpus etiam mittet. Noli ḡ tristari si h̄ puniris: est signū misericordie dei. Gregorius vir mīrc innocentie putabat se diligi/ q̄i merebāt argui.

Quinta nola est: adhuc lōgam sperare vitā. Est hic digitus nō dei sed diaboli: q̄ falsō 2solat stultos illos. Quae ne credas medico: decipit te pculdubio: tangit tibi pulsus trib⁹ digitis/ et ad quemlibet ait: q̄a cor habeas recēs. Primus digitus. s. index: illo te tangit/cū tibi p̄ponit p̄tā alioꝝ. sicut iā audisti: Eia inqt/ etiā alij 2grauis q̄b tu pecant: sis ḡ boni cordis et speci. Sed o fatue qualis 2solatio/ si tu et alij tecū in infernum descendenterint: Tangit alio longiori digito/p̄mittēs tibi vitā longā. Eia(inqt) es 2plexionis optime: oēs tui ḡnis sc̄nes fusceti sunt et longeui: iuuētū es: et multi in iuuētute p̄tōres in senectus et boni facti sunt: fruere delitūs in iuuētute: adhuc satis cito venies in p̄fectioni etate. Tacer neq; ille: q̄r et multi et maior ps nō se emēdat in senectute: sed in p̄ctis suis pereunt. Tangit ultimo digito/q̄ tact⁹ fuit in p̄ma nola: q̄r misericors est ducus/facilis ad placidū. Ex qđē hisq; eū q̄rūt in vitate et ad eū querunt: s; et iustissim⁹ est/vindicās delicta patrū vscz in qntā ḡnatōem. Deus vltionū ē ignis 2sumēs/fūres etc.